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Clt N° Pilote Ligue Tours Ecart M.Tour Pénalité

1 5 FREZE Julien Ile-De-France 10 54.037

2 9 NEVEU Nolan Bretagne-Pdl 10 +2.091 54.336

3 14 NOUGUEYREDE Clovis Bourgogne-Fc 10 +2.386 54.217

4 12 LAUNAIS Eythan Pacac 10 +11.508 55.003

5 11 GILTAIRE Elyo Ile-De-France 10 +11.820 54.956

6 68 BOUZANA Maël Grand Est 10 +11.988 54.531

7 30 POULAIN Nathan Hauts De France 10 +12.109 55.001

8 7 BAILLY Gabriel Hauts De France 10 +14.156 55.328

9 47 ROUSSEL Roméo Rhone-Alpes 10 +14.562 54.842

10 93 NABAL Loucas Ile-De-France 4 +6 Tours 54.667 +5P

 Meilleur tour: 5  FREZE Julien - 54.037

N° 93    5 places de pénalité : Position incorrecte du carénage avant

Sous réserve de contrôle technique ou de fait sportif

Le Chronométrage Affiché à Le Président du Collège
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20/07/2018 - 22/07/2018  /  Soucy Heure d'affichage: 

Seq N° Heure Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Tour Temps

  5  FREZE Julien  

2 5 18.138 19.373

11 START

13 5 2.525 18.213 25.954 39.387

23 5 58.311 18.944 17.737 19.105 1 55.786

33 5 1:52.348 17.943 17.251 18.843 2 54.037

43 5 2:47.576 18.490 17.389 19.349 3 55.228

53 5 3:42.694 18.361 17.368 19.389 4 55.118

62 5 4:36.996 18.005 17.347 18.950 5 54.302

71 5 5:31.459 18.019 17.453 18.991 6 54.463

80 5 6:25.816 17.968 17.384 19.005 7 54.357

89 5 7:20.278 18.075 17.419 18.968 8 54.462

98 5 8:14.482 17.923 17.379 18.902 9 54.204

107 9:05.304 FINISH

108 5 9:08.895 18.000 17.442 18.971 10 54.413

  7  BAILLY Gabriel  

9 7 19.472 20.297

11 START

18 7 3.085 19.692 20.539 38.549

31 7 1:01.411 21.177 17.952 19.197 1 58.326

41 7 1:57.228 18.830 17.709 19.278 2 55.817

51 7 2:53.412 18.626 17.985 19.573 3 56.184

61 7 3:49.026 18.702 17.817 19.095 4 55.614

70 7 4:44.354 18.430 17.552 19.346 5 55.328

79 7 5:39.700 18.228 17.993 19.125 6 55.346

88 7 6:35.942 18.440 18.324 19.478 7 56.242

97 7 7:31.980 18.414 17.966 19.658 8 56.038

106 7 8:27.515 18.430 17.749 19.356 9 55.535

107 9:05.304 FINISH

115 7 9:23.051 18.114 17.603 19.819 10 55.536

  9  NEVEU Nolan  

5 9 18.519 19.389

11 START

17 9 2.873 18.443 25.084 39.116

26 9 1:00.208 19.669 18.235 19.431 1 57.335

35 9 1:55.300 18.244 17.596 19.252 2 55.092

45 9 2:49.787 18.009 17.436 19.042 3 54.487

55 9 3:44.302 18.027 17.367 19.121 4 54.515

63 9 4:39.010 17.921 17.422 19.365 5 54.708

72 9 5:33.351 18.091 17.214 19.036 6 54.341

81 9 6:27.691 18.101 17.155 19.084 7 54.340

90 9 7:22.171 18.005 17.346 19.129 8 54.480

99 9 8:16.650 18.045 17.312 19.122 9 54.479

107 9:05.304 FINISH

109 9 9:10.986 17.914 17.286 19.136 10 54.336

  11  GILTAIRE Elyo  

6 11 18.555 20.225

Seq N° Heure Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Tour Temps

11 START

16 11 2.700 19.281 22.697 39.011

25 11 1:00.056 19.886 17.835 19.635 1 57.356

36 11 1:55.544 18.170 17.654 19.664 2 55.488

46 11 2:50.500 18.091 17.428 19.437 3 54.956

56 11 3:46.215 18.650 17.669 19.396 4 55.715

65 11 4:41.864 18.149 17.942 19.558 5 55.649

74 11 5:37.462 18.492 17.776 19.330 6 55.598

83 11 6:33.332 18.567 17.808 19.495 7 55.870

93 11 7:29.176 18.406 17.716 19.722 8 55.844

102 11 8:24.795 18.577 17.617 19.425 9 55.619

107 9:05.304 FINISH

112 11 9:20.715 18.045 18.010 19.865 10 55.920

  12  LAUNAIS Eythan  

8 12 18.595 20.050

11 START

20 12 3.349 19.036 23.120 39.291

27 12 1:00.353 19.681 17.949 19.374 1 57.004

37 12 1:55.668 18.236 17.903 19.176 2 55.315

48 12 2:50.671 18.619 17.375 19.009 3 55.003

57 12 3:46.921 18.906 18.193 19.151 4 56.250

66 12 4:41.950 18.037 17.619 19.373 5 55.029

75 12 5:37.585 18.589 17.812 19.234 6 55.635

84 12 6:33.425 18.526 18.088 19.226 7 55.840

92 12 7:28.949 18.371 17.899 19.254 8 55.524

101 12 8:24.315 18.288 17.845 19.233 9 55.366

107 9:05.304 FINISH

111 12 9:20.403 18.131 18.243 19.714 10 56.088

  14  NOUGUEYREDE Clovis  

4 14 18.136 19.236

11 START

15 14 2.679 18.292 25.431 39.229

24 14 58.808 19.032 18.021 19.076 1 56.129

34 14 1:53.920 18.022 17.463 19.627 2 55.112

44 14 2:48.167 17.921 17.349 18.977 3 54.247

54 14 3:42.875 18.038 17.626 19.044 4 54.708

64 14 4:39.114 18.340 17.987 19.912 5 56.239

73 14 5:33.731 18.293 17.361 18.963 6 54.617

82 14 6:28.016 17.955 17.330 19.000 7 54.285

91 14 7:22.677 18.137 17.496 19.028 8 54.661

100 14 8:17.064 17.941 17.479 18.967 9 54.387

107 9:05.304 FINISH

110 14 9:11.281 17.812 17.327 19.078 10 54.217

  30  POULAIN Nathan  

10 30 19.689 20.366

11 START

21 30 3.574 19.372 20.889 38.277

30 30 1:01.265 20.184 18.043 19.464 1 57.691



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Coupe de France 2018

Minime

Coupe de la Ligue

Historique

22/07/2018 - 13:41  /  Page 2/2  /  savoiechrono.com22/07/2018 - 13:41  /  Page 2/2  /  savoiechrono.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

20/07/2018 - 22/07/2018  /  Soucy Heure d'affichage: 

Seq N° Heure Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Tour Temps

40 30 1:56.580 18.387 17.720 19.208 2 55.315

50 30 2:51.639 18.283 17.397 19.379 3 55.059

60 30 3:48.461 18.282 18.656 19.884 4 56.822

69 30 4:43.462 18.267 17.364 19.370 5 55.001

78 30 5:38.508 18.176 17.470 19.400 6 55.046

87 30 6:34.351 18.205 18.186 19.452 7 55.843

95 30 7:29.690 18.173 17.850 19.316 8 55.339

104 30 8:25.607 18.247 18.124 19.546 9 55.917

107 9:05.304 FINISH

114 30 9:21.004 18.190 17.508 19.699 10 55.397

  47  ROUSSEL Roméo  

7 47 18.072 19.995

11 START

19 47 3.349 18.919 23.982 38.694

28 47 1:00.499 19.512 18.446 19.192 1 57.150

38 47 1:55.777 18.673 17.335 19.270 2 55.278

47 47 2:50.619 18.298 17.222 19.322 3 54.842

58 47 3:47.670 18.851 18.911 19.289 4 57.051

68 47 4:42.682 17.972 17.518 19.522 5 55.012

77 47 5:38.091 18.179 17.784 19.446 6 55.409

86 47 6:33.924 18.164 17.952 19.717 7 55.833

96 47 7:29.882 18.250 17.896 19.812 8 55.958

105 47 8:26.207 18.238 18.391 19.696 9 56.325

107 9:05.304 FINISH

116 47 9:23.457 18.378 18.234 20.638 10 57.250

  68  BOUZANA Maël  

3 68 18.071 19.149

11 START

14 68 2.556 18.320 25.595 39.254

29 68 1:00.598 20.095 18.814 19.133 1 58.042

39 68 1:56.082 18.904 17.584 18.996 2 55.484

49 68 2:50.825 18.377 17.319 19.047 3 54.743

59 68 3:48.038 18.601 19.389 19.223 4 57.213

67 68 4:42.569 17.968 17.373 19.190 5 54.531

76 68 5:37.845 18.129 18.080 19.067 6 55.276

85 68 6:33.718 18.569 18.259 19.045 7 55.873

94 68 7:29.273 18.243 18.137 19.175 8 55.555

103 68 8:25.338 18.406 18.622 19.037 9 56.065

107 9:05.304 FINISH

113 68 9:20.883 17.893 17.858 19.794 10 55.545

  93  NABAL Loucas  

1 93 17.895 19.512

11 START

12 93 2.326 18.628 26.533 39.255

22 93 57.598 18.696 17.479 19.097 1 55.272

32 93 1:52.265 18.140 17.454 19.073 2 54.667

42 93 2:47.472 18.212 17.542 19.453 3 55.207

52 93 3:42.674 18.170 17.618 19.414 4 55.202

107 9:05.304 FINISH

Sous réserve de contrôle technique ou de fait sportif
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20/07/2018 - 22/07/2018  /  Soucy Heure d'affichage: 

Grille 93 5 68 14 11 9 7 12 47 30

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

Départ 93 5 68 14 11 9 7 47 12 30

Tour 1 93 5 14 11 9 12 47 68 30 7

Tour 2 93 5 14 9 11 12 47 68 30 7

Tour 3 93 5 14 9 11 47 12 68 30 7

Tour 4 93 5 14 9 11 12 47 68 30 7

Tour 5 5 9 14 11 12 68 47 30 7

Tour 6 5 9 14 11 12 68 47 30 7

Tour 7 5 9 14 11 12 68 47 30 7

Tour 8 5 9 14 12 11 68 30 47 7

Tour 9 5 9 14 12 11 68 30 47 7

Tour 10 5 9 14 12 11 68 30 7 47


